SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:   224 /TB-BVP

      Hà Giang, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-SYT ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Sở Y
tế Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-BV ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Bệnh viện
Phổi Hà Giang về việc bảo dưỡng, bảo trì, sửa chữa, kiểm định thiết bị y tế năm 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế hiện tại Bệnh viện Phổi Hà Giang có nhu cầu sửa
chữa máy móc, thiết bị y tế năm 2025.
          Bệnh viện Phổi Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng
giá làm cơ sở tổ chức, lựa chọn đơn vị sửa chữa máy móc, thiết bị y tế năm 2025 với
nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Hà Giang - Địa chỉ: tổ 03, phường

Minh Khai, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Cán bộ

khoa Dược – VTYT; Ông : Hoàng Thái Thịnh; SĐT: 02193.887.518
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về địa

chỉ: Khoa Dược – VTYT - Bệnh viện Phổi Hà Giang, Đ/c: Tổ 03, Phường Minh Khai,
TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h ngày 04/4/2025 đến trước 16h
13/4/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng định kì thiết bị y tế.
   -  Chi tiết tại Phụ lục số I
2. Địa điểm sửa chữa, bảo dưỡng định kì thiết bị y tế:
  - Địa điểm: Bệnh viện Phổi Hà Giang - Tổ 03 phường Minh Khai TP Hà

Giang
 - Các yêu cầu về vận chuyển: Theo quy định của đơn vị sửa chữa.
3. Thời gian sửa chữa máy móc, thiết bị y tế dự kiến: Tháng 4-5/2025
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán bằng

hình thức chuyển khoản 01 lần sau khi sửa chữa máy móc, thiết bị y tế và các giấy tờ
tài liệu liên quan.

5. Các thông tin khác:

- Tình trạng sửa chữa, thay thế linh kiện thiết bị y tế : Mới 100% chưa qua sử
dụng.
            6. Mẫu báo giá :
            -Mẫu báo giá: Theo Phụ lục số II đính kèm

Bệnh viện Phổi Hà Giang rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên quan
của các nhà cung cấp và cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Bệnh viện Phổi
- Lưu: VT; KHTH; TCKT; HS sửa chữa.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Tài

Phụ lục I

PHỤ LỤC I: DANH MỤC SỬA CHỮA, BẢO DƯỠNG THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm theo Thư mời báo giá số: 224/TB-BV ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Bệnh viện Phổi Hà Giang)

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối
lượng

Đơn vị
tính

Địa điểm thực hiện dịch
vụ

Dự kiến ngày
hoàn thành dịch

vụ

1

Tủ an toàn sinh học cấp II
Model: BIO II Advance Plus 4
Seri máy: 520836
Năm đưa vào sử dụng: 2015

- Thay thế 02 màng lọc
Hepatec II H14:
1220x457x70mm và
610x457x70mm
- Khử nhiễm tủ an toàn
sinh học cấp II

01 Cái Bệnh viện Phổi Hà Giang Quý II/2024

2

Nồi hấp tiệt trùng HASAKI
Model: DR75
Seri máy: HA1375L136
Năm đưa và sử dụng: 2013

- Sửa chữa bo mạch
điều khiển

01 Cái Bệnh viện Phổi Hà Giang Quý II/2024

Tổng số: 02 khoản

Tên công ty:…………………………… Phụ Lục II
Địa chỉ: …………………………………
Điện thoại……Mã số thuế……………
Số tài khoản……tại ngân hàng………

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Phổi Hà Giang.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung
cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các
thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, đo lường trang thiết bị y tế như sau:
1. Báo giá cho cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị y tế.

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối
lượng

mời thầu
Đơn vị tính Đơn giá  Thành tiền

1
2

…

Tổng số:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày],
kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu
báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng
nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định
của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lục Thị Lý<ltly.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:04:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Tài<hvtai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:05:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T15:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!